お客様　情報
※ お客様名 　　 平成　　　年　　　月　　　日

下記の通りになります。

※ 初年度登録　　　　　年　　　月型式 Mナンバー　M

※ 形式指定番号　　　　　　　　　　　　　類別番号

※ 車体番号

※　作業内容

※ お客様　ご連絡先 ※恐れ入りますが、必要な項目をご記入の上

※ 　　　　　　ＦＡＸ番号 　　ＦＡＸをよろしくお願いします。

フロント
ガラス

運転席

助手席

ルーフガラス

後ガラス

リア
ガラス

サイド
ガラス

例
Ｍ３１４

オ
イ

ダ
ガ

ラ
ス

F
A

X
：
0
5
5
-
9
2
6
-
2
8
8
0

ぼかし　有　・　無

クォーターガラス

熱線　有 ・ 無

	ガラス発注書  (2)